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PIANO

TERZO

TAV. 01

SCALA 1:100

ALLEGATO "C1" -

PLANIMETRIA STATO DI

FATTO DELL' IMMOBILE

SITO IN PUTIGNANO

PRESSO VIA CAPITANO

MARIO LATERZA N. 21 -

INT. 8

Soggiorno

[22,68 mq]

Letto

[15,70 mq]

Pranzo

[10,75 mq]

Corridoio

[7,87 mq]

[1,56 mq]

[1,69 mq]

[3,77 mq]

WC

Anti WC

[1,36 mq]

VIA CAPITANO MARIO LATERZA

H = 3,10


	Fogli e viste
	Modello


